
tl()sNA I llLR( |GOVINA
I LDIRAL IJA li(]SNl I Hl R( F(rOVI\l

\GT,\('IJ \ 7. PRI\ ITIZ \CIJI I
FfD}:Rl( IJI BoS\I: I HER('EGO\ I\E

BOCIIA ll XI:PUE|OBTIHA
OL/ll:PAIUIJA BOCHE Il XLPUEI oIII'11lli
.{I UtIIlltJ,\ tA trPltBAr llSAllllJ}'
) ou.ll:P.\llltJll EocHE Il \fPllul oBllHf

BoSNIA ANt) TIERZEGOVINA
IFDERATION oI] I]OSNIA AND HIRTIJCoVINA

,.,."13LX l, XS!*r[ :IIfi 'lfi il#.", .*,.

Broj: 03-1 1-55-'l/26
Sarajevo, 23.02.2026. godine

Na osnovu clana 70. stav (1), (3) | (6) Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39/14, 59122 i 50124) i 6lana 34. Pravilnika o
javnim nabavkama roba, usluga i radova sa nadinom realizacije ugovora nakon
provedenog postupka javne nabavke u Agenciji za privatizaciju u Federaciji Bosne i

Hercegovine, a u vezi sa dlanom 24. stav (3) Statuta Agencije za privatizaciju u

Federaciji BiH-Preii5ceni tekst (,,SluZbene novine Federacije BiH", br. 76115,41118 i

71120), zamjenik direktora Agencije, donosi

ODLUKU
o prihvatanju ponude zajavnu nabavku usluga za izradu web stranice, domena,

hosting i odriavanje za 2026. godinu

t.

Prihvata se ponuda ponudada ,,LEFTOR' d.o.o. Tuzla, Ul. 4. Aprila broi 39, 75000
Tuzla, ponuda broj:01512026 od 11.02.2026. godine, za nabavku usluga za izradu
web stranice, domena, hosting i odrZavanje za 2026. godinu, za Agenciju za
privatizaciju u Federaciji BiH sa ponuclenom cijenom u iznosu od 358,80 KM bez
PDV-a, odnosno sa ukupnom cijenom sa PDV-om (godi5nje) u iznosu od 419,80 KM.

il.

Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada radi zakljucenja ugovora kojim ee se
regulisati prava i obveze vezane za nabavku usluga za izradu web stranice, domena,
hosting i odrZavanje za 2026. godinu za Agenciju za privatizaciju u Federaciji BiH, u

skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u pozivu za dostavu
prijedloga cijene, ponudi izakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovaranja.

ilt.

Ova odluka objaviti ce se na web stranici Agenciie za privalizaciju u Federaciji BiH
istovremeno sa upucivanjem ponuda6u kojije u6estvovao u postupku javne nabavke,
u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",
br. 39114, 59122 i 50124).

tv.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Agencija za privatizacuu u Federacija Eosne i Hercegovine
Mariala Tita 7, 71000 Saraievo, Bosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231

Web: www.apf.gov.ba e-mail: info@apf.gov.ba



Obrazloienje

Nabavka usluga za izradu web stranice, domena, hosting i odrZavanje za 2026.
godinu za Agenciju za ptivatizaclju u Federaciji BiH planirana je Planom javnih

nabavki za 2026. godinu. Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 420,00 KM
(slovima: 6etiri stotine i dvadeset KM) bez PDV-a. Javna nabavka provedena je
putem direktnog sporazuma sa upucivanjem Poziva za dostavu prijedloga cijene u
skladu sa dlanom 34. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova sa
nadinom realizacije ugovora nakon provedenog postupka javne nabavke u Agenciji
za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine od 05.03.2024. godine. Poziv za
dostavu prijedloga cijene upucen je poslovnom subjektu ,,LEFTOR" d.o.o. Tuzla, Ul.
4. Aprila broj 39, 75000 Tuzla - e-mail od 05.02.2026. godine.
Ponuda ponuda6a ,,LEFTOR" d.o.o. Tuzla, Ul. 4. Aprila br. 39, 75000 Tuzla, broj:
01512026 od 11 .02.2026. godine ispunjava traZene uslove. Ponuda je data sa
cijenom u iznosu od 358,80 KM bez PDV-a, odnosno sa ukupnom cijenom sa PDV-
om (godi6nje) u iznosu od 419,80 KM.

Slijedom gore iznesenog, a primjenom clana 34. Pravilnika o javnim nabavkama
roba, usluga iradova sa nadinom realizacije ugovora nakon provedenog postupka
javne nabavke u Agenciji za privatizaciju u Federaciji Bosne iHercegovine, odludeno
je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

U postupku direktnog sporazuma 2alba nije dopuStena

1.i :

DOSTAVLJENO:
- "LEFTOR" d.o.o. Tuzla

U|.4. Aprila broj 39
75000 Tuzla

- Evidencija
- Spis i/

. ZAMJENIK DIREKTORA
lu -2

Drago lrbii.. t
. ll


